[image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    16.07.2019 г.                                                                                                        № 17-р

О внесении изменений в распоряжение 10-р от 17.04.2019г. о создании комиссии по приему-передаче, списанию основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в муниципальной собственности администрации Солодушинского сельского поселения (в редакции от 09.10.2015г.  20-р, 28.04.2016г. от 9-р, 20-р от 22.10.2018г.)

1. В связи с изменением кадрового состава Администрации Солодушинского сельского поселения внести изменения в распоряжение 10-р от 17.04.2019г. «О создании комиссии по приему-передаче, списанию основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в муниципальной собственности администрации Солодушинского сельского поселения», утвердить вышеуказанную Комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – ведущий специалист Кун Н.В.
Заместитель председателя комиссии - главный специалист Белитченко И.А.
Члены комиссии:
Специалист 1 категории Сивко С.И.
Специалист 2 категории Гетогазова М.А.
Специалист 1 категории Сивачева Н.Н.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского
сельского поселения                                                                               Е.В. Токарева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
o